
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia IB marca 1991 r. J. 0 /  5  1

Treść i 
poz.

Zarządzenia Wojewody Nowosądeckiego

57 - Nr 15/91 z dnia 11 marca 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rody
gminy

58 - Nr 16/91 z dnia 11 marca 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rady
gminy

59 - Nr 17/91 z dnia 14 marca 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rady
gminy

57

Zarządzenie Nr 15/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 11 marca 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy.

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia G marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96/ z związku z uchwałą Nr X/84/91 Rady Gminy w Czarnym OunoJ- 
cu z dnia 15 lutego 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wybor­
czym Nr 22 w Starem Bystrem Dolnem zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Czarny Dunajec w okręgu wyborczym Nr 22 
w Starem Bystrem Dolnem.

5 2 ,

Oatę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 kwietnia 1991 r. ,

5 3 f
Granice okręgu wyborczego Nr 22 1 siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej pozostają bez 
zmian.

5 4

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

5 5

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Ozlenniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

1
Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor



- 10'

Załącznik do zarządzenia Nr 15/91 Wojewody 
Nowosądeckiego z dnia 11 »ar(ca 1991 r.

Kalendarz wyborczy

do 20 marca 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze­
nia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Ozisnnlko Urzędo­
wym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupełniających w 
okręgu wyborczym Nr 22 w Starem Bystrem Oolnem

do 31 marca 1991 r* - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorial­
nej Komisji Wyborczej

do 4 kwietnia 1991 r. - powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji
Wyborczej w Starem Bystrem Oolnem

do 11 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej
kandydatów na radnych

do 13 kwietnia 1991 r. - sporządzenie spisu wyborcdw dla okręgu wyborczego Nr 22 w Starem
• Bystrem Oolnem

do 20 kwietnia 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wybor­
czą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnej Komis­
ji Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych kandy­
datach

do 21 kwietnia 1991 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

26 kwietnia 1991 r. - przesłanie przewodniczącemu OKW spisu wyborcdw

20 kwietnia 1991 r. - przeprowadzenie głosowania.

58

Zarządzenie Nr 16/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 11 marca 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy.

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia 0 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin /Oz.U. Nr 16, poz. 96/ z związku z uchwałą Nr 43/VIII/91 Rady Gminy w Czorsztynie
z dnia 13 lutego 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wyborczym 
Nr 13 w Sromowcach Niżnych zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Czorsztynie w okręgu wyborczym Nr 13 
w Sromowcach Niżnych.

5 2

Dotę wyborów wyznacza się na niedzielę 20 kwietnia 1991 r.

§ 3

Granice okręgu wyborczego Nr 13 i siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej pozostają bez
zmian.

§ A

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktpr



71

Załącznik do zarządzenia Nr 16/91 Wojewody
Nowosądeckiego z dnia 11 marca 1991 r.

Kalendc-rz wyborczy

do 20 marca 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze­
nia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupełniających w
okręgu wyborczym Nr 13 w Sromowcach Niżnych.

do 31 marca 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorial­
nej Komisji Wyborczej

do * kwietnia 1991 r. - powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji
Wyborczej w Sromowcach Niżnych

do 11 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania TerytorialnoJ Komisji Wyborczej
kandydatów na radnych

do 13 kwietnia 1991 r. - sporządzenie spisu wyborców dla okręgu wyborczego Nr 13 w Sro­
mowcach Niżnych

do 20 kwietnie 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wybor­
czą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnej Komis­
ji Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych kan­
dydatach

do 21 kwietnia 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

26 kwietnia 1991 r. - przesłanie przewodniczącemu OKW spisu wyborców

28 kwietnia 1991 r. - przeprowadzenie głosowania.

59

Zarządzenie Nr 17/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 14 marca 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy.

No podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia B marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Oz.U. Nr 16, poż. 96/ z związku z uchwałą Nr IX/51/91 Rady Gminy w Nowym Targu 
z dnia 27 lutego 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wyborczym 
Nr 8 w Waksmundzie zarząda się, co następuje:

9 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Nowy Targ w okręgu wyborczym Nr 8 w 
Waksmundzie. i

5 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 kwietnia 1991 r. ■

§ 3

Granice okręgu wyborczego Nr 8 1 siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej pozostają bez 
zmian.

5 4

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

5 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewodą Nowosądecki
Józef A. Wiktor



-  72 -

Załącznik do zarządzania Nr 17/91 .Wojewody 
Nowosądeckiego z dnia 14 marca 1991 r.

Kalendarz wyborczy

do 20 marca 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze­
nia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupełniających w 
okręgu wyborczym Nr 8 w Waksmundzie

do 31 marca 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorial­
nej Komisji Wyborczej

do 4 kwietnia 1991 r. - powołanie przez Terytorialną Komisją Wyborczą Obwodowej Komisji
Wyborczej w Waksmundzie.

do 11 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej
kandydatów na radnych

do 13 kwietnia 1991 r. - sporządzenie spisu wyborców dla okręgu wyborczego Nr 8 w Waks­
mundzie

do 20 kwietnia 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wybor­
czą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnej Komis­
ji Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych kandy­
datach

do 21 kwietnie 1991 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu
26 kwietnia 1991 r. - przesłanie przewodniczącemu OKW spisu wyborców
28 kwietnia 1991 r. - przeprowadzenie wyborów.

Redukcja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji i Nadzoru Nowy Sącz ul. Dagięllońska 52
Administracja:Urzęd .'.cjowódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52 

tal. 224-05

Druk; Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu— zlec. Nr f ̂ 1 j 30&

Cena 6 O O


